

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Kazanów, dnia 16.11.2022 r.

Znak postępowania: **RGK.271.14.2022**

-do wszystkich Wykonawców-

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ

dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kazanowie”.

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 15.11.2022 r.

Pytanie 1.

Po dokonaniu wizji lokalnej okazało się, że złącze energetyczne do budynku jest napowietrzne, znajduje się od strony dziedzińca. Czy złącze ma pozostać w takiej samej formie? Jeżeli pozostaje bez zmian, to czy tymczasowe odłączenie złącza w celu wykonania termomodernizacji ścian, a następnie ponowne podłączenie jest po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Pozostaje bez zmian. Wszystko po stronie wykonawcy – Zamawiający dokona stosownego upoważnienia i pełnomocnictwa do reprezentacji.

Pytanie 2.

Po wizji lokalnej stwierdzono, że jedno drzewo na dziedzińcu uniemożliwia przeprowadzenie prac termomodernizacji ścian. Czy Zamawiający ma pozwolenie na wycinkę tego drzewa? Jeżeli tak, to czy wycinka będzie po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada pozwolenia na wycinkę. Pozwolenie zostanie uzyskane tylko w przypadku konieczności wycinki, wtedy wycinka będzie po stronie Wykonawcy. Jednak w ocenie Zamawiającego istnieje możliwość wykonania prac termomodernizacyjnych dokonując pielęgnacyjnego przycięcia gałęzi we wskazanym drzewie.

Pytanie 3.

Według załączonego przedmiaru robót należy wymienić istniejące wrota garażowe, na bramę garażową uchylną o wymiarach 2,5 x 2,5 m. Po dokonaniu wizji lokalnej okazało się, że istniejące wrota garażowe mają wymiar 2,2 x 1,8 m, zatem czy

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Zamawiający będzie wymagał wymiany istniejących wrót garażowych, na bramy o wymiarze 2,5 x 2,5 m czy 2,2 x 1,8 m? Wykonanie bram 2,5 x 2,5 m wiąże się z przebudową istniejącego otworu na wrota garażowe oraz rozbiórką murów oporowych.

Odpowiedź:

Do wymiany wrota o wymiarach 2,2 x 1,8 m.

Pytanie 4.

Po wizji lokalnej stwierdzono, że nad balkonami znajdującymi się na ostatniej kondygnacji nie ma daszków. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie daszków nad balkonami znajdującymi się na ostatniej kondygnacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania daszków.

Pytanie 5.

Według PFU Wykonawca ma wymienić wszystkie istniejące balustrady. Czy w zakres balustrad do wymiany należy ująć też balustradę przy wejściu do policji oraz balustradę przy wejściu do części bibliotecznej?

Odpowiedź:

Do policji NIE – jest nowa; do części bibliotecznej NIE – tylko oczyszczenie, odmalowanie, naprawa itp.

Pytanie 6.

Czy w ramach wymiany stolarki okiennej Zamawiający przewiduje wymianę parapetów wewnętrznych? Jeżeli tak, to na jakie?

Odpowiedź:

W ramach wymiany stolarki okiennej należy przewidzieć wymianę parapetów wewnętrznych na parapety z konglomeratu gr 2 cm.

Pytanie 7.

PFU nie przewiduje remontu schodów do części mieszkalnej oraz remontu wejścia do części bibliotecznej. Czy Zamawiający przewiduje w zakresie prac wykonanie również remontu schodów do części mieszkalnej oraz wejścia do części bibliotecznej?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się remontu kapitalnego, należy przewidzieć tylko naprawę betonu, przeszlifowanie.

Pytanie 8.

W PFU str. 23 pkt 2.3 wypisane są dane ogólne budynku. Jednak podane dane nie dotyczą budynku objętego opracowaniem. Prosimy o poprawne podanie danych ogólnych budynku.

Odpowiedź:

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Punkt 2.3 strona 23 – nowe brzmienie:

Dane ogólne budynku:

Konstrukcja/technologia budynku – tradycyjna

Kubatura budynku – 3605,00 m³

Kubatura ogrzewania – 3605,00 m³

Powierzchnia netto budynku- 1203,79 m³

Powierzchnia ogrzewania pomieszczeń z wyłączeniem mieszkań – 1028,41 m²

Powierzchnia ogrzewania mieszkań – 175,38 m²

Powierzchnia zabudowy budynku – 471,00 m² łącznie ze schodami.

Pytanie 9.

Czy wymiana oświetlenia obejmuje też część mieszkalną?

Odpowiedź:

Wymiana oświetlenia obejmuje montaż lamp LED w ilości 195 szt. Należy przewidzieć wymianę w części mieszkalnej ale tylko w klatce schodowej.

Pytanie 10.

Czy wymiana podgrzewaczy obejmuje też część mieszkalną?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie 11.

Czy utylizacja materiałów z demontażu okien, instalacji elektrycznych i sanitarnych leży w całości po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy – tylko grzejniki z rozbiórki należy przekazać Zamawiającemu – przywieźć i złożyć we wskazane miejsce.

Pytanie 12.

Po dokonaniu wizji lokalnej okazało się, że w części okien znajdują się kraty zabezpieczające. Co należy z nimi zrobić po demontażu?

Odpowiedź:

W przypadku pomieszczeń policji i poczty konieczność i miejsce powtórnego montażu krat po wymianie stolarki okiennej należy uzgodnić z użytkownikiem pomieszczeń. Dla pomieszczeń, gdzie kraty są zbędne należy je zutylizować.

Pytanie 13.

Czy wymagane uzgodnienia z rzeczoznawcą p.poż. i higieniczno-sanitarnym mają dotyczyć całości opracowania, czy tylko przebudowy pomieszczeń dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Dotyczy całego opracowania.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

*

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi do SWZ oraz modyfikacje SWZ stanowią jej integralną część.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)